
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.gov.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

 All’Albo on line 

 Amministrazione trasparente  

 Sito Web sezione PON 

PON/FSE Cod. 10.1.1A-FSEPON-UM-2017-27 

LA SCUOLA CHE NON C’E’ 

 

Progetto 10.1.1A-FSEPON–UM-2017-27 Fondi Strutturali Europei–Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico Prot. n. 10862 del 16.09.2016 Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.1- Riduzione del fallimento formativo 

precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1- Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati 

da particolari fragilità.  

CUP I49G16000820007 CIG Z361FB3644. 

 

Titolo del Modulo: Che cosa ho in forno? 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale con impegno di spesa affidamento forniture materiale facile consumo,  

CIG: Z5822B2FF5 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. n. 2138B32g del 7/03/2018 relativa all’acquisizione di n. 3  preventivi ai sensi 

dell’art. 34 D.I..44/2001per le forniture del materiale per la realizzazione del modulo Che cosa ho in 

forno? 

VISTO  il preventivo di spesa pervenuto dal Fornitore Arti & Colori s.a.s. di Scorsoni M. & C., Via Alberto 

Mario n. 31, Terni; 

CONSIDERATO che i Fornitori, di seguito indicati, non hanno fatto pervenire i loro preventivi entro le ore 12.00 

di venerdì 9/03/2018:  

* Tecnicolor s.r.l., Via Giulio Natta n. 8/10- Terni 

* Colorificio Ternano Gino Argenti di Argenti F., Via Angeloni, Terni  

RISCONTRATO che il preventivo inviato da Arti & Colori s.a.s. di Scorsoni M. & C risponde alle caratteristiche  

richieste;  

DETERMINA 

di affidare, previo accertamento sussistenza requisiti previsti dalla normativa richiesta, alla Ditta Arti & Colori 

s.a.s. di Scorsoni M. & C la fornitura di: 

 25 Kg. Di Argilla rossa e bianca 

 1 Kg e ½ di cristallina 

 Colori per ceramica: n. 1 per colori rosso, verde, blu, giallo, nero, arancio, rosa, marrone; 

 Colori acrilici: n. 1per tubetto da ml. 200 colori blu, giallo, rosso, nero, bianco, marrone 

 Pennelli n. 40 misure: 3-4-5-6-7-8 

per una spesa imponibile di €  174,42 + IVA per un importo totale di € 212,79. 

La spesa graverà nel Programma annuale E.F. 2018 Scheda Finanziaria P37. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50 e dell’art. 5 della Legge 7/08/1990, n. 241, il Responsabile del 

procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo. 

 

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                           Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 
 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002212 - 09/03/2018 - B.32g - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2018-03-21T09:57:01+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




